
上海市建设工程设计招标评标结果（中标候选人）公示

报建编号： 2302MH0149 标段号： B01

招标人： 上海地产星侨置业有限公司

招标代理机构： 上海建科造价咨询有限公司

联系人： 李金辉 联系电话： 15301999665

联系地址： 向化镇六滧河路696号15幢37室

招标方式： 公开招标

招标标段名称： 颛桥镇中心村“城中村”改造配套市政道路—银春路（中春路—沪闵路）道路新建工程

招投标情况（共4个投标人）

投标人 中标候选人排序 否决投标情况
投标报价
（万元）

上海市城市建设设计研究总院（集
团）有限公司 第一中标候选人 233.28

上海林同炎李国豪土建工程咨询有
限公司 第二中标候选人 240.2

上海浦东建筑设计研究院有限公司 240.34

同济大学建筑设计研究院（集
团）有限公司 237.93

公示期限： 2023-08-04 至 2023-08-07

备注：
招标人将按照《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》确定中
标人

投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目评标结果有异议的, 应当以书面署名形式
在“中标候选人公示” 期间，向招标人提出。

发布人：上海地产星侨置业有限公司

发布日期：2023年08月04日



一、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（技术标）

序号 投标人名称 否决投标原因 依据

无否决投标

依据

1（1）投标文件中技术标书为暗标，但采用图签具名或带有单位、人员、业绩等任何可辩识名称、标
志、标记的。
1（2）投标文件的方案有明显错误，且无法实质性响应招标文件的要求。
1（3）投标人不按评标委员会要求澄清、说明或补正的。

评标结果（中标候选人）公示详情信息

三、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（商务标）

序号 投标人名称 否决投标原因 依据

无否决投标

二、 技术标详情评审结果

序号 投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 技术标得分

1
上海市城市建设设计研
究总院（集团）有限公

司
70 67 70 72 73 70.4

2
上海林同炎李国豪土建

工程咨询有限公司 52 57 62 66 63 60

3
上海浦东建筑设计研究

院有限公司 51 52 57 59 57 55.2

4
同济大学建筑设计研究
院（集团）有限公司 50 50 55 61 52 53.6



六、 评标委员会评分

序号 投标人名称 技术得分 商务得分 得分 排名

1
上海市城市建设设计研究总院（集团）有限公

司 70.4 17.68 88.08 1

2 上海林同炎李国豪土建工程咨询有限公司 60 11.13 71.13 2

3 同济大学建筑设计研究院（集团）有限公司 53.6 13.8 67.4 3

4 上海浦东建筑设计研究院有限公司 55.2 11.1 66.3 4

依据

1投标联合体没有提交共同投标协议，即共同投标协议未按招标文件规定的格式签署、提交，未明确联
合体牵头人和各方拟承担的工作和责任。
2（1）投标人资质条件不符合要求。
2（2）项目负责人资格不符合专业等级要求。
2（3）投标人为招标人不具有独立法人资格的附属机构（单位）。
2（4）投标人与招标人存在利害关系且可能影响招标公正性。
2（5）投标人与本招标项目的其他投标人为同一个单位负责人。
2（6）投标人与本招标项目的其他投标人存在控股、管理关系。
2（7）投标人为本招标项目的代建人或招标代理机构。
2（8）投标人与本招标项目的代建人或招标代理机构为同一法定代表人。
2（9）投标人与本招标项目的代建人或招标代理机构存在管理关系、相互控股或参股关系。
2（10）投标人被依法暂停或取消投标资格。
2（11）投标人被责令停业，暂扣或者吊销执照，或吊销资质证书。
2（12）投标人进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形。
2（13）投标人在近三年内发生重大设计质量问题（以行政主管部门的行政处罚决定或司法机关出具的
有关法律文书为准）。
2（14）投标人被市场监督机关在国家企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单（移除的除
外）。
2（15）投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人被最高人民法院在“信用中国”网站列入失信被
执行人名单。
2（16）在近三年内投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人有行贿犯罪行为。
2（17）投标人违反法律、法规、规章或者无正当理由放弃投标、中标资格，造成招标人重新招标的投
标人。
3（1）若设定设计服务收费最高投标限价，设计费报价超过最高投标限价。
3（2）设计费投标报价存在串通涨价、价格欺诈行为的。
3（3）同一投标人不得提交两个以上不同的投标文件或者投标报价，但招标文件要求提交备选投标的
除外。
3（4）投标报价低于成本或者高于招标文件设定的最高投标限价。
3（5）评标委员会发现投标人的报价明显低于其他投标报价，使得其投标报价可能低于其个别成本
的，该投标人不能作出书面合理说明并提供相应的证明材料的。
3（6）投标报价应当澄清拒绝澄清的。
4（1）递交投标文件的投标人与获取招标文件的投标人在名称和组织结构上存在不一致的。
4（2）设计服务周期不符合招标文件要求的。
4（3）未按招标文件要求提交投标保证金的。
4（4）未按评标委员会要求澄清、说明或补正的。
5投标人在本标段有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为的；

四、 商务标详细评审结果

序号 投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 商务标得分

1
上海市城市建设设计研
究总院（集团）有限公

司
17.98 16.98 17.98 17.48 17.98 17.68

2
同济大学建筑设计研究
院（集团）有限公司 12 14 15 14 14 13.8

3
上海林同炎李国豪土建

工程咨询有限公司 10.53 11.53 12.53 10.53 10.53 11.13

4
上海浦东建筑设计研究

院有限公司 10.5 11.5 12.5 10.5 10.5 11.1

七、 中标候选人项目业绩及拟担任项目负责人



项目编号 项目名称 发包人名称 工程规模
合同金额（万

元） 合同签订日期
项目开竣工日

期

W202203013175
1

崇明东滩东瀚
路、德旺

路、团旺南路
道路工程

上海实业东滩
投资开发（集
团）有限公司

道路工程(等
级)：三级公路 351.61 2021-08-20 至

W202104014050
4

七宝镇九星地
区配套市政道
路—虹莘
路（顾戴
路—漕宝

路）道路改建
工程

上海城投置地
项目管理有限

公司

道路工程(等
级)：2230m

1489.55 2020-12-21 至

W202201010566
6

申长北路（北
横沥港桥—博
恒路北）道路

建设工程

上海市闵行区
交通委员会

道路工程(等
级)：城市次干

路
12.54 2021-12-13 至

W201710013056
2

川南奉公
路（迎宾大
道～施新

路）改建工程

上海祝桥川南
奉路工程管理
有限公司

道路全场4.3公
里，规划红线
40米，道路为
次干道一级

737 2017-07-01 2021-10-19至

W202206013385
6

临港新片区综
合产业片区洲
德路（润荷路~
业波路）道路

新建工程

上海市临港新
片区城市建设
交通运输事务
中心（上海市
临港新片区住
房保障事务中

心）

道路规划等级
为城市次干

路，设计速度 
40 千米/小

时，红线宽度 
35 米，全长约 

0.5 公里

98.15 2022-08-23 2022-11-24至

W202111010628
8

连亮路（区
界～祁安

路）道路新建
工程

上海市普陀区
市政水务工程
建设中心

道路规划红线
宽度20米，长
度约390米，道
路等级城市支

路

21 2021-09-28 2022-10-28至

W202006013124
3

中山北路（金
沙江路～光复
西路）地面道
路改建工程

上海市普陀区
市政水务工程
建设中心

中山北路（金
沙江西路-光复
西路）为拓宽
改建工程，该
段规划红线宽
度为60m，本工
程对辅道部分
进行拓宽，拓
宽区域为道路
西侧K0+020-
K0+220、
K0+560-

K0+933，道路
东侧K0+600-
K0+920为路面
翻新改建路段

41.07 2020-02-20 2021-11-23至

W202007010292
3

中山北路（金
沙江路-光复西
路）架空线入
地和合杆整治
的道路配套工

程

上海市普陀区
市政水务工程
建设中心

本工程南起光
复西路，北至
金沙江路，全
长0.9km，道路

红线宽60-
80m，道路等级
为城市主干

路，由于架空
线入地，需进
行道路路面结
构修复及面层
铣刨加罩。

27 2020-07-08 2020-12-23至

上海市城市建设设计研究总院（集团）有限公司项目业绩



W202007011047
4

光复西路（丹
巴路-大渡河
路）架空线入
地和合杆整治
道路配套工程

上海市普陀区
市政水务工程
建设中心

光复西路位于
普陀区南

侧，本段范围
西接丹巴

路，东至大渡
河路交叉
口，全长

1.73km，道路
红线宽20m，道
路等级为城市
支路，由于架
空线入地，需
进行道路改建
及修复。

10.23 2019-09-12 2020-09-14至

项目编号 项目名称 项目类型 建设地点 规模 开竣工日期
项目负责人证

件号码

W201908013796
5

新建园西路 市政、公路 上海

本工程位于崇
明区东平镇区
范围内部，紧
邻东平森林公
园（花博会会

址）与规
划S7通道，南
起新建北沿公
路，北至现状
东风公路，道

路全长约
2.05km，路基
宽度17m。

2020-10-15至
2021-07-30

3305231981081
56416

W201908013795
4

新建园北路 市政、公路 上海

本工程位于崇
明区东平镇区
范围内部，紧
邻东平森林公
园（花博会会
址）与东平特

色小镇之
间。西起规划
园西路，东至
现状林风公
路，全长约

2.4km，按规划
位于东风小横
河两侧，单侧
路基宽度为
8m（含15座桥
梁，其中3座跨

东风小横
河）。工程内
容包括道路工
程、桥梁工
程、排水工

程、景观绿化
工程、照明工

程等。

2020-10-15至
2021-07-30

3305231981081
56416

上海市城市建设设计研究总院（集团）有限公司项目负责人（璩泽东）类似业绩



W201908013796
2

林风公路养护
维修 市政、公路 上海

本项目位于上
海市崇明区东
平镇，东临中
国花卉博览会
规划会址。南
起现状北沿公
路，北至东风
公路，全长约 
3.78km。工程
设计内容包括
管线埋设、管
线埋设破坏道
路重建、老路
水泥混凝土基
层路段 翻挖新
建、全线路面
铣刨加罩及路
面基层注浆补
强、全线标

线、信号灯。

2020-10-15至
2021-07-30

3305231981081
56416

W201805013711
9

南横二路（百
熙南路-川南奉
公路）新建工

程

市政 上海

项目的规
模：西起百熙
南路，东至川
南奉公路，全
长约0.7km，城
市次干路,路道
路规划红线
40m。投资总

额： 约人民币 
4200万元。

2021-12-17至
3305231981081

56416

W201611013053
0

七浦路（西藏
北路-浙江北
路）新建住宅
市政配套工程

市政 上海

道路全长430
米，红线宽度
20米。新建合

流管
道

φ1600~φ1800
及结构工程。

2017-12-21至 3305231981081
56416

W201603010269
8

闸北区文安
路（海宁路-曲
阜路）新建住
宅市政配套工

程

市政 上海

道路全长290
米，红线宽度
16米。新建合

流污水管
道φ1000及地

下连廊工
程。工程总投
资约2969万元

2017-04-14至
3305231981081

56416

W201509013612
6

长兴岛圆沙社
区市政道路三

期工程
市政 上海

渔悦路（合作
路-渔傲

路），全长约1
公里，包含1座
跨河桥梁；渔
港环路（渔悦
路-渔家乐路以
西），全长

0.12公里，包
含1座跨河桥
梁；渔傲

路（合作路-西
镇港），全长

约0.49公
里，包含1座跨
河桥梁；渔歌
路（圆芳路-合
作路），全长
约0.45公里。

2017-12-05至 3305231981081
56416

W201312013086
8

长兴岛渔翔
路（合作路-合
作圩河）道路

新建工程

市政 上海

本工程西起长
兴合作路，东

至合作圩
河，全长约

0.62公里，拟
用地20114平方

米

2017-05-18至 3305231981081
56416



W201312013089
0

横沙渔港综合
功能区市政道

路工程
市政 上海

新建三条道路
全长约2.16公
里，包含三座
跨河桥梁。其

中渔家乐
路，南起渔傲
路，北至长兴
合作路，全长

约1.54公
里，红线宽度
为24米；渔翔
路，西起合作
圩河东侧桥接
坡，东至渔家
乐路，全长约
0.36公里，红

线宽度24
米；渔港环

路（南
段），西起合
作圩河东侧桥
接坡，东至渔
港环路（东

段），全长约
0.26，红线宽
度为20m。

2015-04-28至
3305231981081

56416

项目编号 项目名称 发包人名称 工程规模
合同金额（万

元） 合同签订日期
项目开竣工日

期

W202104013859
3

沪南公路（闸
航公

路—G1503公
路）改建工程2

标

上海浦东工程
建设管理有限

公司

路线全长
7.2km，规划道
路等级为城市
主干路，规划

红线宽度
40m。新建桥梁
4座，外环运河

桥18m+22m
+18m、纵四号
河桥10m+16m
+10m、宣六港
桥18m+22m

+18m、旧盐港
桥10m+16m

+10m，新建桥
梁需同步考虑
河道驳岸工

程。设计内容
包括：道路工
程、桥梁工

程、雨水排管
工程及管线保
护工程、驳岸
工程、照明监
控、交通便

道、交通标志
标线等附属工
程。总投资约
为78000万

元，建安费约
为65515万元。

1559.0645 2020-08-14 2020-08-26至

上海林同炎李国豪土建工程咨询有限公司项目业绩



W202109013060
0

杨高北路（洲
海路-金海

路）改建工程2
标

上海浦东工程
建设管理有限

公司

工程全长
4.937km，城市
主干路；工程
范围内全线包
含巨峰路跨线
桥、东靖路跨
线桥、洲海路
跨线桥以及跨
线桥之间的道
路改造，其中
巨峰路跨线桥
跨径布置为
60m落地梁

+3*30+3*30+45
+

（28+28+30）+
3*30+60m落地
梁=521m，东靖
路跨线桥跨境

布置为
2*18.3+4*26+
（40+60+40）+
3*30+2*30+60m

落地梁
=490.6m，洲海
路跨线桥跨径
布置为60m落地

梁
+3*30+2*30+
（45+66+45）+
3*30+3*30+60m

落地梁
=606m；总投资
约193600万

元，2标建安费
91000万元。设
计内容：道路
改建工程、桥
梁工程、排水
工程、管线保
护工程以及照
明、信号
灯、合杆整
治、交通监

控、交通标志
标线、环保措
施等道路附属
设施改建工程
的初步设

计、施工图设
计

2907.9100 2021-01-18 2021-01-18至

W201910013319
5

南大综合整治
区丰皓路（大
场路~祁健

路）新建市政
配套道路工程

上海宝山南大
地区开发建设
有限公司

本项目南大综
合整治区丰皓
路（大场
路～祁健

路）新建市政
配套道路工

程，西起大场
路，东至祁健
路。道路全长
约613.124

米∶工程范围
内丰皓路跨越
鹅蛋浦，需新

建桥梁一
座，桥梁总长
22米∶规划道
路等级为城市
支路，规划红
线宽度为24

米。工程全线
敷设雨污水管

道。

117.58 2019-10-18 2019-10-18至



项目编号 项目名称 项目类型 建设地点 规模 开竣工日期
项目负责人证

件号码

W202104013859
3

沪南公路（闸
航公

路—G1503公
路）改建工程2

标

市政 上海浦东

路线全长
7.2km，规划道
路等级为城市
主干路，规划

红线宽度
40m。新建桥梁
4座，外环运河

桥18m+22m
+18m、纵四号
河桥10m+16m
+10m、宣六港
桥18m+22m

+18m、旧盐港
桥10m+16m

+10m，新建桥
梁需同步考虑
河道驳岸工

程。设计内容
包括：道路工
程、桥梁工

程、雨水排管
工程及管线保
护工程、驳岸
工程、照明监
控、交通便

道、交通标志
标线等附属工
程。总投资约
为78000万

元，建安费约
为65515万元。

2020-08-26至 4311021986022
48333

上海林同炎李国豪土建工程咨询有限公司项目负责人（陶辉）类似业绩



W202109013060
0

杨高北路（洲
海路-金海

路）改建工程2
标

市政 上海浦东

工程全长
4.937km，城市
主干路；工程
范围内全线包
含巨峰路跨线
桥、东靖路跨
线桥、洲海路
跨线桥以及跨
线桥之间的道
路改造，其中
巨峰路跨线桥
跨径布置为
60m落地梁

+3*30+3*30+45
+

（28+28+30）+
3*30+60m落地
梁=521m，东靖
路跨线桥跨境

布置为
2*18.3+4*26+
（40+60+40）+
3*30+2*30+60m

落地梁
=490.6m，洲海
路跨线桥跨径
布置为60m落地

梁
+3*30+2*30+
（45+66+45）+
3*30+3*30+60m

落地梁
=606m；总投资
约193600万

元，2标建安费
91000万元。设
计内容：道路
改建工程、桥
梁工程、排水
工程、管线保
护工程以及照
明、信号
灯、合杆整
治、交通监

控、交通标志
标线、环保措
施等道路附属
设施改建工程
的初步设

计、施工图设
计

2021-01-18至 4311021986022
48333


